APROVADO (A) NA SESSÃO N'  2Â3 Lk
DE J8103 eit Pokwaitipris
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./PA 	03  alt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 244  / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr Prefeito em Exercício Marcondes Francisco dos Santos

solicitando que seja otimizada a sinalização de uma faixa de pedestres na Avenida

AOtilônio Sales , centro, nas imediações da Farmácia DROGASIL, atendendo assim ,

pleitos da comunidade.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2024

cificfr

José Abel S

-Vereador-

------...----
' ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EMQ j de 2e,_

Soe ninIstrative

APROVADO (A) NA SESSÃO1f  QJ
OUL8 12552aP CR

VOTOS CUM%

MESA DA CM.! P; 	/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 245 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício 	Marcondes Francisco dos Santos

solicitando que seja otimizada a reforma da passagem molhada situada entre os

povoados Lagoa do Rancho e Várzea , área rural deste município, garantindo condições

de trafegabilidade aos moradores das referidas comunidades.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2024

Y—CXL)'2.2-  José Abel S

-Vereador-

g ATESTO O RECEEMENTO PROT. N°3
EMQ/ 	03 	de 20,214

Seev-e" 	Inistra eiva

;
sHmors:QL .  dattnn 	.

VOTOS CONMA

MESA DA C,M1'

CÂMARA MUNICIPAL DE P
FkLow-N

TO SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 246  /2o24.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício 	Marcondes Francisco dos Santos

solicitando que seja otimizada a reforma da passagem molhada situada entre os

povoados Macambira e Alagadiço, área rural deste município, garantindo condições de

trafegabilidade aos moradores das referidas comunidades.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2024

José AdScã52cj -
- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NI° 331i
EM 	i__QL—de 202a_

iirtIstrativa

PPROVA90(A)NASESSÁOW  4.,213
OES/03 011POR,IINCA rft~
VOTOS CONTRA

MESA DA C.IA/P.A

PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE 	ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 247 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício 	Marcondes Francisco dos Santos

solicitando que seja otimizada a reforma da passagem molhada situada entre os

povoados Serrote e Lagoa do Rancho , área rural deste município, garantindo

condições de trafegabilidade aos moradores das referidas comunidades.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2024

José At(S211:2°'
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°33
EM gj  03 	de 20411

Secreri 	intstrativa — —

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004